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Né seling ¢ shoqérisé, mbahet mbledhja ¢ Asamblese se Pergjithshme te Shoggérist “SCAN” sha
Jang prezent

- Aksioneri Renis Tershana q& zotéron 11.5% t& kapitalit t& shoqgrisé , aksioneri Neritan
Dojaka q& zotéron 10% t€ kapitalit t& shoqérisé, aksioneri Aleksander Pilo q& zotéron
13.24% 1€ kapitalit t& shoqdrisg, aksioneri Adrian Pere gé zotéron 5.28% t& kapitalit t&
shoqgrisé,aksioneri Thoma Minga qé zotéron 10.57% t& kapitalit t& shoqérisé, aksioneri
Astrit Hana g& zotéron 34.41% té kapitalit t& shoqérisé, aksioneri Fuad Haxhiymeri qé&
zotéron 10% t& kapitalit t& shoqérisé dhe aksioneri Artan Xhori g& zotéron 5% t& kapitalit t&
shoqérisé dhe né kété ményré mbledhja éshté e vlefshme. ‘

Rendi i dites :

e Zmadhim i kapitalit te shoqerise nga fitimet nder vite te ortakut dhe ndryshimi i perqindjeve Lo
te zoterimit te aksionareve te shogerise..
Past u lexua raporti i shogerise, mbeshtetur ne statutin e shogerise “SCAN” sha, ligjiin Nr.10091 date
05.03.2009 “Per Auditimin ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare™, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat
Tatimore ne RSH” si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit”,
“Ortaket e shoqgerise™ pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSEN:

1. Te miratojne Zmadhimin e Kapitalit te Nenshkruar, nga fitimet nder vite te ortakut Astrit
Hana, ne shumen 31,048,500 lcke.

2. Kapitali i Nenshkruar i shogerise SCAN sha do te ndryshoje si me poshte:

Kapitali i shogerise ishte 400,000,000 leke. (katergind milion leke)

Kapitali i shogerise behet 431,048,500 leke. (katergind e tridhjete ¢ nje milion e dyzet ¢ tete mije e

. peseqind leke).
Numri i pjeseve 4,310,483,

Vlera nominale ¢ nje pjese 100 leke.
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Zoterimi i aksioneve ne vlere nominale dhe ne perqindje te aksionereve ne kapitalin e shogerise
ndryshon si me poshte:

Aksioneri Renis Tershana 460,000 pjese me vlere 100 leke ose 10.67% e kapitalit te shoqerise,
aksioneri Neritan Dojaka 400,000 pjese me vlere 100 leke ose 9.28% e kapitalit te shogerise,
aksioneri Aleksander Pilo 529,600 pjesc me vlere 100 leke ose 12.29% e kapitalit te shoqerise,
aksioneri Adrian Pere 211,346 pjese me vlere 100 leke ose 4.90% c kapitalit te shogerise, aksioneri
Thoma Minga 422,692 pjese me vlere 100 leke ose 9.81% e kapitalit te shogerise, aksioneri Astrit
Hana 1,686,847 pjese me vlere 100 leke ose 39.13% e kapitalit te shogerise, aksioneri Fuad
Haxhiymeri 400,000 pjese me vlere 100 leke ose 9.28% e kapitalit te shogerise dhe aksioneri Artan
Xhori 200,000 pjese me viere 100 leke ose 4.64% e kapitalit te shoqerise

3. Autorizimin e z. Fabian Digi me Nr. Leterenjoftimi 028791732 dhe Nr. Personal
1611270498 qe te ndjeke te gjithe proceduren e nevojshme deri ne depozitimin e ketij
vendimi ne organet kompetente
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